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Pasqyra ¢ Performances per vitin ¢ nibylinr me 31 Dhjetor 2017
(shitmat ne Leke)
Viti 2017 Viti 2016
Shitjet neto 580,469,819 638,690,393
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 43,212 409,498
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe punes ne 0 0
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per qellimet e veta 54.241,461 57,378,753
Mallrat, lendet e para dhe sherbimet -298,224,050 -357,767,243
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit -141,276,228 -99,331,621
Shpenzime te personelit -82,375,135 -81,835,099
Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi -107,500,407 -153,063,549
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 5,378,672 4,481,134
0
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet 0
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 332,594 -958,282
Fitimi (humbja) para tatimit 5,711,266 3,522,852
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin -1,333,443 -1,008,030
Shpenzimet e tatimit fitimit te shtyre 0
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 4.377,823 2,514,822




